
001 |RO 25 0585554F |GUT |DB15221B |13.09 10:22:56.0 |OK |01 |046 |
002 |RO 25 2004797F |AB |DB152223 |13.09 10:23:02.1 |OK |01 |002 |
003 |RO 25 0585570F |GUT |DB15220C |13.09 10:23:08.5 |OK |01 |028 |
004 |RO 25 0585538F |AB |DB1521E2 |13.09 10:23:47.7 |OK |02 |019 |
005 |RO 25 0585547F |GPA |DB1521EA |13.09 10:24:09.8 |OK |01 |055 |
006 |RO 25 0585548F |APA |DB152215 |13.09 10:26:05.9 |OK |01 |026 |
007 |RO 25 2005302F |AB |DB15222A |13.09 10:26:16.0 |OK |01 |063 |
008 |RO 25 0585514F |AB |DB15223B |13.09 10:27:07.1 |OK |01 |011 |
009 |RO 25 0585506F |AB |DB152217 |13.09 10:27:55.6 |OK |01 |031 |
010 |RO 25 0585540F |AB |DB1521E3 |13.09 10:28:16.2 |OK |01 |036 |
011 |RO 25 0585522F |AB |DB15220D |13.09 10:28:18.0 |OK |01 |025 |
012 |RO 25 0585582F |APA |DB15221E |13.09 10:28:30.2 |OK |01 |039 |
013 |RO 25 0585503F |AB |DB1521FD |13.09 10:29:38.9 |OK |01 |001 |
014 |RO 25 0585585F |GUT |DB1521FF |13.09 10:29:58.3 |OK |01 |022 |
015 |RO 25 2005301F |GUT |DB152214 |13.09 10:30:00.4 |OK |01 |010 |
016 |RO 25 0585539F |AB |DB152235 |13.09 10:30:04.1 |OK |01 |024 |
017 |RO 25 2005320F |GPA |DB152202 |13.09 10:30:11.6 |OK |01 |008 |
018 |RO 25 2005317F |GUT |DB152239 |13.09 10:30:47.2 |OK |02 |045 |
019 |RO 25 2005313F |GUT |DB152234 |13.09 10:30:54.1 |OK |01 |009 |
020 |RO 25 2005316F |GPA |DB1521FE |13.09 10:30:59.8 |OK |01 |044 |
021 |RO 25 2005304F |GUT |DB152226 |13.09 10:31:02.6 |OK |01 |035 |
022 |RO 25 2005328F |GUT |DB152213 |13.09 10:32:43.3 |OK |01 |005 |
023 |RO 25 2004799F |GUT |DB1521EC |13.09 10:33:09.0 |OK |01 |067 |
024 |RO 25 0585509F |GUT |DB152218 |13.09 10:33:25.3 |OK |01 |034 |
025 |RO 25 2005323F |GUT |DB1521F6 |13.09 10:33:32.7 |OK |02 |038 |
026 |RO 25 2005332F |GPA |DB15222F |13.09 10:33:46.1 |OK |01 |013 |
027 |RO 25 2005331F |GUT |DB152219 |13.09 10:33:47.4 |OK |01 |062 |
028 |RO 25 0585517F |GUT |DB152233 |13.09 10:33:53.7 |OK |01 |017 |
029 |RO 25 0581013F |APA |DB1521EF |13.09 10:33:59.3 |OK |01 |049 |
030 |RO 25 0585505F |GUT |DB152227 |13.09 10:34:16.6 |OK |01 |048 |
031 |RO 25 2005315F |GPA |DB15222C |13.09 10:34:18.8 |OK |01 |040 |
032 |RO 25 0585529F |AB |DB15221D |13.09 10:34:31.4 |OK |01 |061 |
033 |RO 25 2005314F |GPA |DB15223D |13.09 10:34:37.5 |OK |01 |012 |
034 |RO 25 0585586F |GUT |DB1521EB |13.09 10:35:36.4 |OK |01 |060 |
035 |RO 25 0585579F |GUT |DB152207 |13.09 10:35:51.6 |OK |01 |032 |
036 |RO 25 2005334F |GUT |DB152216 |13.09 10:35:53.9 |OK |01 |021 |
037 |RO 25 2005330F |GUT |DB152205 |13.09 10:35:57.9 |OK |01 |018 |
038 |RO 25 0585549F |AB |DB152210 |13.09 10:35:58.6 |OK |01 |003 |
039 |RO 25 2004800F |GPA |DB152230 |13.09 10:36:24.1 |OK |01 |007 |
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040 |RO 25 2005333F |GUT |DB1521E7 |13.09 10:36:37.2 |OK |01 |050 |
041 |RO 25 0581048F |GUT |DB1521E6 |13.09 10:37:01.8 |OK |01 |004 |
042 |RO 25 2005327F |GUT |DB1521F5 |13.09 10:37:20.4 |OK |01 |053 |
043 |RO 25 2005308F |GUT |DB1521F3 |13.09 10:37:23.2 |OK |01 |042 |
044 |RO 25 0585507F |GUT |DB152220 |13.09 10:37:32.9 |OK |01 |058 |
045 |RO 25 0585575F |GUT |DB1521FB |13.09 10:39:43.6 |OK |01 |037 |
046 |RO 25 0585574F |GUT |DB1521E9 |13.09 10:39:48.4 |OK |01 |064 |
047 |RO 25 2005319F |GUT |DB152224 |13.09 10:40:14.9 |OK |01 |057 |
048 |RO 25 0585530F |AB |DB15221A |13.09 10:40:15.3 |OK |01 |023 |
049 |RO 25 0585552F |GUT |DB152222 |13.09 10:41:14.7 |OK |01 |029 |
050 |RO 25 0585584F |GUT |DB152204 |13.09 10:41:24.2 |OK |01 |041 |
051 |RO 25 2005311F |GPA |DB152236 |13.09 10:45:43.7 |OK |01 |052 |
052 |RO 25 2005318F |GUT |DB152200 |13.09 10:50:40.1 |OK |01 |006 |
053 |RO 25 2005312F |GUT |DB152203 |13.09 10:50:40.6 |OK |01 |033 |
054 |RO 25 2005309F |GUT |DB1521F2 |13.09 10:54:04.7 |OK |01 |043 |
055 |RO 25 2005307F |GUT |DB152225 |13.09 10:58:42.0 |OK |02 |030 |
056 |RO 25 0585562F |GUT |DB1521FC |13.09 11:04:53.3 |OK |02 |027 |
057 |RO 25 2004798F |GUT |DB15220E |13.09 11:06:57.4 |OK |02 |020 |
058 |RO 25 0585537F |GUT |DB152206 |13.09 11:07:07.1 |OK |01 |065 |
059 |RO 25 0585510F |GPA |DB15222B |13.09 11:08:04.9 |OK |01 |054 |
060 |RO 25 2005329F |ROSU |DB15223F |13.09 11:12:37.8 |OK |01 |066 |
061 |RO 25 0585508F |GUT |DB1521E0 |13.09 11:17:43.6 |OK |01 |015 |
062 |RO 25 2005325F |GUT |DB1521F1 |13.09 11:19:25.3 |OK |01 |014 |
063 |RO 25 0585528F |AB |DB152209 |13.09 11:22:09.1 |OK |01 |056 |
064 |RO 25 2005335F |GPA |DB152241 |13.09 11:23:04.9 |OK |01 |016 |
065 |RO 25 2005324F |GUT |DB1521E1 |13.09 11:46:04.2 |OK |01 |047 |
066 |RO 25 0585504F |AB |DB1521F9 |13.09 11:51:21.5 |OK |02 |059 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 13.09.2025 09:41

Concurs : Abony 13.09.2025 Loc lansare : Abony 23.08.2025

Latitudine : 47°13'8.609"N Longitudine : 19°44'16.14"E
Distanta : 170.14 km Ora lansarii : 13.09.2025 07:50:00
Cod columbofil : 756451 Columbofil : Fildan Ionut
Latitudine : 47° 3" 10' N Longitudine : 21° 58" 17' E

Ceas Atomic : 12.09.2025 18:29:34 GPS Ceas Atomic : 13.09.2025 12:41:52 LIVE
Ceas Porumbei : 12.09.2025 18:29:34 +0 Ceas Porumbei : 13.09.2025 12:41:52 +0
Sincronizare : 12.09.2025 18:29:34 GPS +3h
Por. imbarcati : 67 Por. sositi : 66

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 16797 Serie ceas: 103803
BENZING Live Autorizare: AA901172
1: 28500309 2: 26500127

BENZING M1 - BENZING Live! Pag.: 2/2

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/105180_1757701774.pdf

